PREFEITURA DA 1 	 inESTANCalATURNaliCA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIA,

Ofício n°. 1210/2015
Ibitinga, 11 de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 258/2015

Assunto: informações sobre infraestrutura da Av. João Soares
da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelos Vereadores Antonio Esmael Alves de Mira e
Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, informamos que trata-se de convênio
com o Governo Estadual e estamos aguardando a efetivação para, somente
então iniciar a licitação e contratação de empresa para execução das obras.

A abertura de crédito é providência
necessária e imprescindível para o encaminhamento da documentação para
formalização do convênio

Certos de termos atend
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamen

to o
ço e

NIO FIO ENTINO
re e 	 unicipal

Excelentíssimo Senhor
WILDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1E1111111
P otocolo Geral 0002161/2015

Data: 14/1212015 Horár"o: 17:00
Legislativo - MTR 445/2015

	Page 1